

På gång i din stadsdel

Bromma, september–oktober 2019



Skissbild för den nya parken Skorstenen i Alvik. Bilden visar inte en exakt utformning.

Parken Skorstenen – ny mötesplats för lek och parkliv i Alvik

Ryggåsgatans lekplats i Alvik utvecklas under hösten till parken Skorstenen. Lekplatsen kommer bland annat att få ny lekutrustning med fler utmaningar för barn upp till cirka 12 år. Arbetet planeras bli färdigt i december.

Upprustningen är en del i det parkprogram som togs fram 2015 där lekplatsen blir en del i parken.

Mot Alviksvägen görs en ny entré med blomsterprakt och sittplatser. Lekparken får två lektytor med en gräsyta för picknick och fri lek emellan. Slätten med hållmarken får ett trädäck som även kan fungera som scen.

Eldning av trädgårdsavfall

Den 2–8 oktober (vecka 40) får torra grenar eldas i trädgårdar i Stockholms kommun. En förutsättning är att grenarna är helt torra och att brasan hela tiden får ordentligt med syre. Det får inte uppstå olägenheter för omgivningen.



Ny energismart belysning vid Solviks motionsspår

Under sommaren har vi bytt ut armaturerna vid Solviks motionsspår. De nya armaturerna har cirka 80 procent lägre energiförbrukning än de gamla. I samband med armaturbytet har vi även gallrat skog och sly längs Solviksspåret för din trygghets skull.



Bromma söker kontaktpersoner till personer med funktionsvariationer

Många personer med funktionsnedsättningar behöver en kompis som stöd för att komma ut i sociala sammanhang.

Vill du bli just en sådan kontaktkompis för någon? Hör av dig till Carina Nordström som berättar mer. Telefon **08-508 06 160** eller e-post **carina.nordstrom@stockholm.se**

Temamånad för äldre i oktober – välfärdsteknik och digitalisering

I oktober fokuserar vi på välfärdsteknik och digitalisering för dig som är äldre.

Du kan bland annat lyssna till Claes Tjäders föredrag "Välfärdsteknik för äldre – hot eller möjlighet? Äldreomsorgen påverkas" den 9 oktober klockan 14 på Tunets aktivitetscentra (Räckstavägen 30).

Fullständigt program för temamånaden finns att hämta på våra aktivitetscentra Tunet, Traneberg och Marys café samt på stockholm.se/bromma



En dag för dig som anhörig

Hjälper eller stödjer du någon i din närhet? Välkommen till en dag för energipåfyllning. På anhörigdagen får du möjlighet att hitta vägar till en mer balanserad tillvaro. Vi bjuder på givande föreläsningar med fika i pausen

Föreläsningar den 6 oktober:

Klockan 13: Verktyg för att hantera din anhörigsituation med Carina Bång, beteendevetare och certifierad CRAFT-terapeut.

Klockan 15.10: Hur ska jag orka? med Lars Björklund, kaplan på Sigtunastiftelsen, om etik, livsfrågor och när bördan blir för tung – men också om sådant som ger hopp.

Söndag 6 oktober kl. 13–17. Kapitel 8, Klarabergsviadukten 90. Gratis och ingen föransökan behövs. Mer information på stockholm.se/anhorigstod



Samhällsvägledning, IT-stöd och sociala aktiviteter på medborgarkontoret i höst

Till Bromma medborgarkontor i Blackeberg kan du vända dig om du behöver information och vägledning i ditt vardagsliv.

Här jobbar två samhällsvägledare som har goda kunskaper om staden, stadsdelen, samhället i stort.

Hos oss kan du till exempel få information om föreningar och aktiviteter för dig

som vill engagera dig, stöd i myndighetskontakter eller enklare IT-stöd.

Vi har även olika sociala aktiviteter i vår lokal. Det kan vara loppmarknad, stick-café, inspirationsföreläsningar eller aktiviteter för nyinflyttade, klädbytardagar eller föreningsträffar, läxhjälp eller språkcafé.

Se våra [nya](http://stockholm.se/brommamedborgarkontor) öppettider på stockholm.se/brommamedborgarkontor

26/9 Nämnden sammanträder

Möte: Torsdag 26 september klockan 18.30. **Plats:** Alvik Kulturhus i Brommasalen, Gustavlundsvägen 168 A, 2tr. Lokalen är tillgänglig för dig med funktionsnedsättning. Hørselslinga finns.

Öppen frågestund

Mötet inleds med den öppna frågestunden där du kan ta upp frågor med politikerna om nämndens verksamheter.

Aktuella ärenden

- Remiss av Näringslivspolicy för Stockholms stad
- Medborgarsförslag om utegym vid Judarskogen

- Reviderade regler för fördelning av föreningsbidrag inom Bromma stadsdelsnämnd

Stadsdelsnämndens möten 2019

- 24 oktober
- 28 november
- 19 december

För mer information

Alla nämndhandlingar finns på förvaltningens huvudkontor, bibliotek i stadsdelsområdet samt på edokmeetings.stockholm.se

Välkommen!

Johan Paccamonti (M), stadsdelsnämndens ordförande



Bromma stadsdelsförvaltning

Besöksadress: Gustavlundsvägen 151 G Postadress: Box 15017, 167 15 Bromma Telefon: 08-508 06 000

E-post: bromma@stockholm.se Webb: stockholm.se/bromma Synpunkter eller idéer: stockholm.se/tycktill

Följ oss på twitter.com/brommasdf, facebook.com/brommasdf Mer information, kontaktuppgifter och öppettider hittar du på stockholm.se/bromma